

## Príloha 2

## ROZPOČET PROJEKTU

Názov projektu:	Ožívime starý mlyn v Kostolnoch nad Hornádom
Názov Žiadateľa:	Obec Kostolany nad Hornádom
Opatrenie:	2.1 Ekoturizmus
Platca DPH:	/ nie = všetky výdavky sú <b>konečné S DPH</b>

## BEŽNÉ VÝDAVKY

Názov výdavku	Skupina oprávnených výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Oprávnené výdavky celkom (EUR)	Výška dotácie KSK (EUR)	Výška spolufinancovania so strany žiadateľa (EUR)	Vecný popis výdavku (komentár k rozpočtu)
					0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
<b>Spolu (Celkové oprávnené bežné výdavky projektu)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

## KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY

Názov výdavku	Skupina oprávnených výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena (EUR)	Oprávnené výdavky celkom (EUR)	Výška dotácie KSK (EUR)	Výška spolufinancovania so strany žiadateľa (EUR)	Vecný popis výdavku (komentár k rozpočtu)
<i>stavba pece na chlieb exteriérová</i>	<i>práce a služby vykonané na FA</i>	ks	1,0	4 000,00	4 000,00	3 600,00	400,00	výstavba tradičnej exteriérovej pece na chlieb
<i>zateplenie objektu a stropov, obloženie stropov, parozábrana, maľby</i>	<i>práce a služby vykonané na FA</i>	súbor	1,0	29 000,00	29 000,00	26 100,00	2 900,00	zateplenie strechy, parozábrana, sadrokartónové obloženie, podrobnejšie výkaz výmer č.1 - zateplenie objektu.
<i>realizácia drevených podláh v objekte</i>	<i>práce a služby vykonané na FA</i>	m2	220,0	20,00	4 400,00	3 960,00	440,00	realizácia tradičnej drevenej podlahy (diele) na podlažiach mlyna - výkaz výmer č. 2 - realizácia drevených podláh v interiéri.
<i>realizácia bezbarierového vstupu do objektu</i>	<i>práce a služby vykonané na FA</i>	súbor	1,0	7 000,00	7 000,00	6 300,00	700,00	materiál, dodanie, montáž bezbarierového vstupu
<i>exteriérový mobiliár - prvky drobnej architektúry</i>	<i>obstaranie/nákup hmotného majetku, vecí</i>	súbor	1,0	750,00	750,00	675,00	75,00	táto položka sa skladá z nasledovných prvkov: lavička 1ks, kôš 1ks, stôl 1 ks
<i>zhotovenie vitrín a polic pre expozíciu</i>	<i>práce a služby vykonané na FA</i>	ks	1,0	2 200,00	2 200,00	1 980,00	220,00	Výroba, dodanie, montáž polic a vitrín na umiestnenie exponátov v expozícii
<i>terénne úpravy -prenám strojov</i>	<i>práce a služby vykonané na FA</i>	hod.	30,0	35,00	1 050,00	945,00	105,00	prenájom mechanizmov na úpravu terénu, nádvorcia mlyna
<i>materiál na terénne úpravy - štrkodrva</i>	<i>materiálové náklady</i>	t	80,0	20,00	1 600,00	1 440,00	160,00	štrkodrva, piesok, kameň
					0,00	0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	
<b>Spolu (Celkové oprávnené kapitálové výdavky projektu)</b>					<b>50 000,00</b>	<b>45 000,00</b>	<b>5 000,00</b>	

<b>Spolu - celkové oprávnené výdavky projektu (EUR)</b>	<b>50 000,00</b>
<b>Požadovaná výška dotácie KSK (EUR)</b>	<b>45 000,00</b>
<b>Výška spolufinancovania so strany žiadateľa (EUR)</b>	<b>5 000,00</b>

Meno a priezvisko štatutárneho zástupcu: Mgr. Anton Medvec

Miesto a dátum: Kostolany nad Hornádom, 02.03.2022